
Администрация  г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2018                                             г. Моршанск                                           № 1085

О внесении изменений  в  постановление  админи-
страции города от 01.12.2015 № 1610 «Об утвержде-
нии муниципальной программы «Защита населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспече-
ние пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах в городе Моршанске на 2016-
2020 годы»

В соответствии со статьями 37, 41 Устава города и в целях рационального
использования бюджетных средств ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от
01.12.2015  №  1610  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Защита
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций,  обеспечение  пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Моршанске на
2016-2020 годы»:

1.1.  В  приложении  №  2  к  Программе  «Подпрограмма  «Пожарная
безопасность в городе Моршанске на 2016-2020 годы»:

1.1.1. В Перечне мероприятий Подпрограммы приложения к вышеуказанной
Подпрограмме:

- пункт 6.0 изложить в следующей редакции:

N
п/п

Наименова-
ние   под-
программы,  
основного  
мероприя-
тия,     меро-
приятия

Ответствен-
ный   
  исполни-
тель,  
 соисполни-
тели

Ожидаемые непосредственные
результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей, в 
т.ч.

Наимено-
вание

еди-

ниц
а 
изме
-
ре-
ния

значение  
 (по годам  
 реализации

мероприя-
тия)

по го-
дам,   
всего

феде-  
раль-
ный 
бюджет

област-
ной   
бюджет

мест-
ный  
бюд-
жет

вне-
бюд- 
 жет-
ные 
 сред-  
  ства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Основное мероприятие «Пропаганда и оснащение мер пожарной безопасности»

6. Установка 
молниеза-
щиты в 
учреждени-
ях дошколь-
ного образо-
вания:

2016

2017

МБДОУ 
«Д/с №3»

2018 9 194,9
3904

194,9
3904

МБДОУ 
«Д/с №4»

200,0 200,0

МБДОУ 
«Д/с №16»

245,5
5011

245,5
5011



МБДОУ 
«Д/с №2»

147,1
1395

147,1
1395

МБДОУ 
«Д/с №8»

196,0
0120

196,0
0120

МБДОУ 
«Д/с №19»

205,0
7394

205,0
7394

МБДОУ 
«Д/с №6»

239,8
8776

239,8
8776

МБДОУ 
«Д/с №11»

223,4
7605

223,4
7605

МБДОУ 
«Д/с №20»

147,9
5795

147,9
5795

МБДОУ 
«Д/с №9»

2019 3 200 200

МБДОУ 
«Д/с №14»

200 200

МБДОУ 
«Д/с №10»

200 200

2020

Итого 12 2400 2400

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  на
официальном  сайте  администрации  города  в  сети  Интернет  и  на  сайте
информационно-новостного портала региональных средств массовой информации
Тамбовской области (www.top68.ru).

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города В.В. Ломакина.

Глава города                                                                                      А.В. Банников

А. А. Дюжев
4-49-31
ДА 07.09.2018   


	О внесении изменений в постановление администрации города от 01.12.2015 № 1610 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Моршанске на 2016-2020 годы»

